
公益法人

の区分

国所管、都

道府県所

管の区分

応札・応募

者数

公正取引委員会LANシステム運用

支援業務の調達

支出負担行為担当官

公正取引委員会事務総局

官房総務課会計室長　小菅

英夫

東京都千代田区霞が関1-1-1

平成27年4月1日

富士ゼロックス株式会社

東京都港区赤坂9-7-3

一般競争入札 －

総額

51,187,788円

－

普通乗用自動車（セダンタイプ・ハ

イブリット自動車）1台の交換購入②

支出負担行為担当官

公正取引委員会事務総局

官房総務課会計室長　小菅

英夫

東京都千代田区霞が関1-1-1

平成27年4月1日

東京トヨタ自動車株式会社

東京都港区三田3-11-34

一般競争入札

（総合評価方式）

－ 4,673,220円 －

平成27年度新聞記事のクリッピン

グ等業務の委託

支出負担行為担当官

公正取引委員会事務総局

官房総務課会計室長　小菅

英夫

東京都千代田区霞が関1-1-1

平成27年4月1日

ソーシャルワイヤー株式会社

東京都新宿区新宿2-3-10

一般競争入札 －

総額

2,695,680円

－

平成27年度自動車運行管理業務

支出負担行為担当官

公正取引委員会事務総局

官房総務課会計室長　小菅

英夫

東京都千代田区霞が関1-1-1

平成27年4月1日

株式会社ホクトエンジニアリン

グ

東京都目黒区鷹番3-1-3

一般競争入札 －

総額

20,409,614円 － 一括調達（法務省）

平成27年度公正取引委員会におけ

る電話交換業務の委託

支出負担行為担当官

公正取引委員会事務総局

官房総務課会計室長　小菅

英夫

東京都千代田区霞が関1-1-1

平成27年4月1日

キョウワプロテック株式会社

福島県福島市五月町3-20

一般競争入札 －

総額

4,406,400円

－

平成27年度定期刊行物の購入（単

価契約）

支出負担行為担当官

公正取引委員会事務総局

官房総務課会計室長　小菅

英夫

東京都千代田区霞が関1-1-1

平成27年4月1日

株式会社三省堂書店

東京都千代田区神田神保町1-

1-1

一般競争入札 －

品目ごとの単

価契約

－

単価契約

予定調達金額

3,205,813円

平成27年度公正取引委員会パンフ

レット及びリーフレットのデータ作成

請負業務

支出負担行為担当官

公正取引委員会事務総局

官房総務課会計室長　小菅

英夫

東京都千代田区霞が関1-1-1

平成27年4月1日

株式会社アド・フェイス

東京都中央区新川1-22-11

一般競争入札

（総合評価方式）

－ 864,000円 －

一般競争入札・指

名競争入札の別

（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名

並びにその所属する部

局の名称及び所在地

契約を

締結した日

契約の相手方の商号

又は名称及び住所



平成27年度自動車燃料油供給業

務及びその他の請負業務

契約担当官

公正取引委員会事務総局

北海道事務所長　銭場　忠夫

北海道札幌市中央区大通西

12丁目

平成27年4月1日

北海道エネルギー株式会社

札幌市中央区北1条東3-3

一般競争入札 －

品目ごとの単

価契約

－

単価契約

予定調達総額

2,402,190円

一括調達（札幌高

等検察庁，北海道

公安調査局，北海

道地方更生保護委

員会）

平成27年度一般定期健康診断，特

別定期健康診断，眼精疲労検査及

び新規採用者健康診断業務の実施

に係る業務委託（単価契約）

支出負担行為担当官

公正取引委員会事務総局

官房総務課会計室長　小菅

英夫

東京都千代田区霞が関1-1-1

平成27年4月10日

一般社団法人日本厚生団

神奈川県横浜市緑区長津田4-

23-1

一般競争入札 －

品目ごとの単

価契約

－

単価契約

予定調達金額

2,816,866円

「消費税の円滑かつ適正な転嫁の

ために」パンフレットデータ印刷製

本，包装，梱包及び発送

支出負担行為担当官

公正取引委員会事務総局

官房総務課会計室長　小菅

英夫

東京都千代田区霞が関1-1-1

平成27年4月13日

株式会社miura-ori lab

東京都新宿区住吉町1-12

一般競争入札 － 4,518,720円 －

審査局用HDD，HDD収納ケース及

びUSBメモリの調達（単価契約）

支出負担行為担当官

公正取引委員会事務総局

官房総務課会計室長　小菅

英夫

東京都千代田区霞が関1-1-1

平成27年4月17日

ソレキア・プラッツ株式会社

東京都大田区西蒲田8-16-6

一般競争入札 -

品目ごとの単

価契約

－

単価契約

予定調達総額

5,016,600円

平成27年度「下請事業者との取引

に関する調査について」に係る印刷

業務等

支出負担行為担当官

公正取引委員会事務総局

官房総務課会計室長　小菅

英夫

東京都千代田区霞が関1-1-1

平成27年4月30日

テックプランニング株式会社

東京都千代田区内神田1-15-

7

一般競争入札 - 2,149,200円 -

供給事業者との取引における消費

税の転嫁状況等に関する調査（平

成27年度）に係るコールセンター業

務

支出負担行為担当官

公正取引委員会事務総局

官房総務課会計室長　小菅

英夫

東京都千代田区霞が関1-1-1

平成27年5月1日

株式会社KDDIエボルバ

東京都新宿区西新宿2-3-2

一般競争入札 - 35,998,917円 -

平成27年度「下請法定期書面調

査」に係るコールセンター業務

支出負担行為担当官

公正取引委員会事務総局

官房総務課会計室長　小菅

英夫

東京都千代田区霞が関1-1-1

平成27年5月19日

株式会社綜研情報工芸

東京都港区芝2-3-3

一般競争入札 - 5,302,800円 -

公正取引委員会LAN用パーソナル

コンピュータ226式の借入

支出負担行為担当官

公正取引委員会事務総局

官房総務課会計室長　小菅

英夫

東京都千代田区霞が関1-1-1

平成27年5月22日

興銀リース株式会社

東京都港区虎ノ門1-2-6

一般競争入札 - 27,122,169円 -



供給事業者との取引における消費

税の転嫁状況等に関する調査（平

成27年度）に係る調査票等の印刷・

封入・発送作業

支出負担行為担当官

公正取引委員会事務総局

官房総務課会計室長　小菅

英夫

東京都千代田区霞が関1-1-1

平成27年5月29日

寿堂紙製品工業株式会社

東京都板橋区弥生町60-4

一般競争入札 - 15,846,860円 -

供給事業者との取引における消費

税の転嫁状況等に関する調査（平

成27年度）に係る回答内容入力等

作業

支出負担行為担当官

公正取引委員会事務総局

官房総務課会計室長　小菅

英夫

東京都千代田区霞が関1-1-1

平成27年5月29日

リバーベル株式会社

東京都新宿区西新宿1-25-1

一般競争入札 - 8,181,848円 -

電子情報管理システムの機器の賃

貸借及び保守の調達

支出負担行為担当官

公正取引委員会事務総局

官房総務課会計室長　小菅

英夫

東京都千代田区霞が関1-1-1

平成27年6月26日

東銀リース株式会社

東京都中央区日本橋本町1-

9-13

一般競争入札 - 39,144,060円 -

平成27年度定期下請事業者調査に

係る宛名データ作成等作業の委託

業務

支出負担行為担当官

公正取引委員会事務総局

官房総務課会計室長　小菅

英夫

東京都千代田区霞が関1-1-1

平成27年8月3日

株式会社エンターオン

東京都台東区台東東4-29-13

一般競争入札 - 1,598,400円 -

平成25・26年生産出荷集中度調査

の委託業務

支出負担行為担当官

公正取引委員会事務総局

官房総務課会計室長　小菅

英夫

東京都千代田区霞が関1-1-1

平成27年8月7日

株式会社DMI

横浜市旭区さちが丘160-21

一般競争入札 - 1,451,520円 -

平成27年度下請事業者調査票等

の印刷及び封入作業等

支出負担行為担当官

公正取引委員会事務総局

官房総務課会計室長　小菅

英夫

東京都千代田区霞が関1-1-1

平成27年9月9日

寿堂紙製品工業株式会社

東京都板橋区弥生町60-4

一般競争入札 - 6,389,528円 -

デジタルフォレンジックソフトウェア

の調達

支出負担行為担当官

公正取引委員会事務総局

官房総務課会計室長　小菅

英夫

東京都千代田区霞が関1-1-1

平成27年9月14日

AOSリーガルテック株式会社

東京都港区虎ノ門5-1-5

一般競争入札 - 7,336,224円 -

下請取引適正化推進講習会テキス

トの印刷

支出負担行為担当官

公正取引委員会事務総局

官房総務課会計室長　小菅

英夫

東京都千代田区霞が関1-1-1

平成27年10月15日

株式会社キタジマ

東京都墨田区立川2-11-7

一般競争入札 － 4,167,190円 －

一括調達

（中小企業庁）

セキュリティ関連サーバの機器賃貸

借及び保守の調達

支出負担行為担当官

公正取引委員会事務総局

官房総務課会計室長　小菅

英夫

東京都千代田区霞が関1-1-1

平成27年10月27日

東銀リース株式会社

東京都中央区日本橋本町1-

9-13

一般競争入札 － 24,874,128円 －



「平成27年度荷主と物流事業者と

の取引に関する書面調査」に係る

入力・集計等の業務

支出負担行為担当官

公正取引委員会事務総局

官房総務課会計室長　小菅

英夫

東京都千代田区霞が関1-1-1

平成27年10月30日

株式会社サンビジネス

東京都港区芝1-10-11

一般競争入札 － 1,773,900円 －

非常用物品の購入

支出負担行為担当官

公正取引委員会事務総局

官房総務課会計室長　小菅

英夫

東京都千代田区霞が関1-1-1

平成27年11月11日

株式会社シナジー・インターナ

ショナル

東京都品川区西五反田2-10-

8-205

一般競争入札 － 1,760,400円 －

可動式書庫の調達

支出負担行為担当官

公正取引委員会事務総局

官房総務課会計室長　小菅

英夫

東京都千代田区霞が関1-1-1

平成28年1月28日

株式会社セイワビジネスサプラ

イズ

東京都港区虎ノ門1-22-16

法人番号2010401015610

一般競争入札 － 13,770,000円 －

公正取引委員会パンフレット及び

リーフレットデータ作成請負業務の

調達

支出負担行為担当官

公正取引委員会事務総局

官房総務課会計室長　小菅

英夫

東京都千代田区霞が関1-1-1

平成28年2月18日

株式会社アド・フェイス

東京都中央区新川1-22-11

法人番号4010001099333

一般競争入札

（総合評価方式）

－ 852,120円 －

書庫等一式の調達

支出負担行為担当官

公正取引委員会事務総局

官房総務課会計室長　小菅

英夫

東京都千代田区霞が関1-1-1

平成28年2月23日

株式会社第一文眞堂

東京都港区芝大門1-3-16

法人番号5010401017488

一般競争入札 － 6,264,000円 －

審査業務で使用するパソコンの購

入

支出負担行為担当官

公正取引委員会事務総局

官房総務課会計室長　小菅

英夫

東京都千代田区霞が関1-1-1

平成28年2月24日

ソレキア・プラッツ株式会社

東京都大田区西蒲田8-16-6

法人番号8010801004050

一般競争入札 － 5,299,560円 －

ソフトウェアライセンス（アンチウィル

ス用ソフトウェア等）の調達

支出負担行為担当官

公正取引委員会事務総局

官房総務課会計室長　小菅

英夫

東京都千代田区霞が関1-1-1

平成28年3月4日

東横システム株式会社

東京都大田区池上5-7-12

法人番号6010801008375

一般競争入札 － 9,358,416円 －

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。


